Estado do Piauí
Câmara Municipal de Barras

Despachado às 8:56

Camara AMensiiou Garnir 7 PA ETTA

André a Gomes
Aux. Administrativo

REQUERIMENTO Nº 16/2023.

Senhores e senhoras Vereadores (as),

O vereador, com assento nesta Câmara Municipal, vem respeitosamente perante

Vossa Excelência, na forma regimental, após submetido ao plenário e, uma vez aprovado,

encaminhado REQUERIMENTO ao Chefe do Executivo Municipal, Exmo. Sr. Edilson

Sérvulo de Sousa, para que este determine junto ao setor competente, providencias que

se fizerem necessárias para a execução do que se segue:

“REPOSIÇÃO DAS LÂMPADAS DE LED NA SAÍDA DE BARRAS PARA

BATALHA”.

Justificativa:

Algumas lâmpadas encontram-se fora de funcionamento, trazendo insegurança

aos moradores e as pessoas que trafegam pela via.

Plenário Manoel José de Almeida Neto, 28 de agosto de 2023.

ASTOU O [856 VE Dano

Antônio Ferreira do Nascimento

Vereador